
UCHWAŁA Nr 2/04/2020
NADZWYCZAJNEGO ZGROMADZENIA WSPÓLNIKÓW

MIEJSKIEGO PRZEDSIĘBIORSTWA KOMUNIKACYJNEGO W CZĘSTOCHOWIE
SPÓŁKI Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ

Z DNIA 6 KWIETNIA 2020 ROKU.

w sprawie zmiany uchwały nr 20/2016 Nadzwyczajnego Zgromadzenia Wspólników
Miejskiego Przedsiębiorstwa Komunikacyjnego w Częstochowie Spółki z ograniczoną

odpowiedzialnością z siedzibą w Częstochowie z dnia 20 grudnia 2016 roku 
w sprawie ustalenia zasad kształtowania wynagrodzeń członków zarządu spółki

Działając  na  podstawie  art.  240  ustawy  z  dnia  15  września  2000  r.  Kodeks  spółek  handlowych
(t.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 505 z późn. zm.),  § 19 pkt 15  Aktu  Założycielskiego  Miejskiego
Przedsiębiorstwa  Komunikacyjnego  w  Częstochowie  Spółka  z  ograniczoną  odpowiedzialnością
(akt notarialny  Rep. A Nr 8634/2007  z  dnia  5  listopada  2007 r.  z  późn.  zm.)  oraz  ustawy  z  dnia
9 czerwca 2016 roku o zasadach kształtowania wynagrodzeń osób kierujących niektórymi  spółkami
(t.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 1885 z późn. zm.), Zgromadzenie Wspólników uchwala, co następuje:

§ 1.

Zmienia  się  uchwałę  numer  20/2016  Nadzwyczajnego  Zgromadzenia  Wspólników  Miejskiego
Przedsiębiorstwa  Komunikacyjnego  w  Częstochowie  Spółki  z  ograniczoną  odpowiedzialnością
z siedzibą  w Częstochowie  z  dnia  20 grudnia  2016 roku  w  sprawie  ustalenia  zasad  kształtowania
wynagrodzeń członków zarządu spółki poprzez zmianę § 1 ust. 6, który otrzymuje brzmienie:

„6. Ustala się następujące cele zarządcze („KPI”):
1) o charakterze finansowym:

 ...........................................;
 ...........................................;

2) o charakterze niefinansowym:
 ...........................................;
 ...........................................;

3) ..................................................
Na podstawie art. 4 ust. 8 ustawy z dnia 9 czerwca 2016 roku o zasadach kształtowania wynagrodzeń
osób  kierujących  niektórymi  spółkami,  Nadzwyczajne  Zgromadzenie  Wspólników  upoważnia  Radę
Nadzorczą do uszczegółowienia  celów,  wag i  kryteriów realizacji  KPI,  w tym zasad ich rozliczania,
na podstawie  przyjętych  planów  finansowych,  wieloletnich  planów  inwestycyjnych  Spółki,  a  także
uwzględniając stopień realizacji przez Spółkę zadań publicznych.”

§ 2.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2020 r.

§ 3.

Uchwała została podjęta w głosowaniu przy 100 759 głosach „za”.

Przewodniczący 
Nadzwyczajnego Zgromadzenia Wspólników 

Andrzej Babczyński

Uchwała  została  zaprotokołowana  w  protokole  nr  1/04/2020  Nadzwyczajnego  Zgromadzenia  Wspólników  Miejskiego
Przedsiębiorstwa Komunikacyjnego w  Częstochowie Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z dnia 6 kwietnia 2020 r.


